
UCHWAŁA NR LIII/469/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 ze. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/99/19 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 
§ 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Osoby skierowane do mieszkania chronionego lub ośrodka wsparcia innego niż określony 
w ust. 1 i ust. 2 z wyłączeniem Klubu Senior+, których dochód przekracza wysokość kryterium 
dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność na zasadach 
określonych w poniższej tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w % w stosunku do 

kryterium dochodowego ustalonego zgodnie 
z art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności wyrażona w % w stosunku 
do dochodu osoby skierowanej do mieszkania 

chronionego lub ośrodka wsparcia z wyłączeniem 
Klubu Senior+ 

do 100% nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% do 25% 
powyżej 150% do 200% do 50% 
powyżej 200% do 250% do 75% 

powyżej 250% do 100% 
”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

 
1) Dz. U z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) Dz. U, z 2023 r. poz. 535, poz. 16793 i poz. 1938 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373D189F-F71B-4AC8-8622-E4342187B47B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/469/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T10:56:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




